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Plac przed Galerią Kazimierz zamienił się w pełen atrakcji jarmark bożonarodzeniowy. Wzdłuż alejek stanęły
drewniane domki z rękodziełem, ozdobami i bożonarodzeniową gastronomią. Sercem wydarzeń jest scena, na
której wystąpią m. in. aktor Tomasz Karolak, zespół Baciary i wielu innych artystów. Targi potrwają od 29
listopada do 21 grudnia.

Magiczny weekend otwarcia

Otwarcie jarmarku rozpoczęło się uroczystym rozświetleniem dekoracji świątecznych na placu przed
Galerią Kazimierz. W programie znalazły się pokazy magii i iluzji, a także spektakl Teatru Ulicznego
„Scena Kalejdoskop” pt. „Magiczny Świat Legend”, oraz dynamiczny pokaz Fire Show. 30 listopada
wystąpił zespół Baciary, a baca z Podhala przybliżył odwiedzającym historię oscypka, tworząc
doskonałą okazję do degustacji tego regionalnego sera.

Zimowe centrum atrakcji artystycznych

Program sceniczny został zaplanowany tak, by każdy weekend zaskakiwał interesującymi
aktywnościami, wprowadzającymi w świąteczny klimat. Fanów klasyków polskiego kina przyciągnie
występ Piotra Pręgowskiego. 21 grudnia odbędzie się spotkanie z Danielem Olbrychskim, a miłośnicy
kuchni będą mogli wziąć udział w prelekcji prowadzonej przez Joannę Studnicką – uczestniczkę
programu „MasterChef”. W godzinach wieczornych scena będzie miejscem wspólnego kolędowania.

Kreatywne atrakcje w Fabryce Elfów

W każdy weekend najmłodsi odwiedzający jarmark będą mogli zajrzeć do pełnej kreatywnych animacji
Fabryki Elfów, czyli ogrzewanej strefy przygotowanej specjalnie dla dzieci. To właśnie tam na
uczestników czekać będą malowanie twarzy, kolorowe tatuaże, tworzenie świątecznych ozdób i
własnoręczne dekorowanie pierniczków. Animatorzy poprowadzą tematyczne zabawy i pomogą
dzieciom przygotować drobne upominki, a 20 grudnia w fabryce odbędą się także wyjątkowe
warsztaty z kreatywnego pakowania prezentów.

Mikołajki pełne atrakcji

6 grudnia przed Galerią Kazimierz zapanuje prawdziwa mikołajkowa atmosfera. Tego dnia na jarmark
oficjalnie przybędzie Święty Mikołaj, który pojawi się na scenie, spotka się z najmłodszymi i weźmie
udział w rozdawaniu prezentów. Na scenie wystąpi aktor – Tomasz Karolak. W programie zaplanowano
również świąteczne karaoke i koło fortuny. Wieczór zakończy świąteczna lista przebojów prowadzona
przez DJ-a. Fabryka Elfów będzie działać w godzinach 12.00–16.00, oferując spotkanie z Mikołajem,
sesje zdjęciowe i animacje przygotowane specjalnie na ten wyjątkowy dzień.



Świąteczna, rodzinna rywalizacja

Na terenie jarmarku 12 grudnia odbędzie się świąteczna gra terenowa „W poszukiwaniu świątecznego
prezentu”. 7 grudnia w programie pojawią się również zabawy z publicznością oraz akcja „Szczęśliwe
bombki”, w ramach której na scenie rozbijane będą bombki z ukrytymi nagrodami. Dla tych, którzy
kochają rywalizację, 13 grudnia przewidziany jest konkurs na najdłuższy łańcuch choinkowy oraz
zawody w dekorowaniu pierników na czas.

Blask świątecznych iluminacji i lunapark

Stałym elementem jarmarku będzie świąteczny lunapark, w którym nie zabraknie karuzeli weneckiej,
diabelskiego młynu z widokiem na zimową panoramę Krakowa oraz kolorowej kolejki dla
najmłodszych. Po zmroku lunapark rozświetlą świąteczne iluminacje, które nadadzą całemu placowi
bajkowy charakter. Dzięki nim przestrzeń jarmarku stanie się idealnym miejscem na grudniowe
zdjęcia, romantyczny spacer czy krótką przerwę podczas zakupów.

Tegoroczny bogaty program jarmarku świątecznego sprawi, że odwiedzający nie tylko będą mogli
odpocząć od codzienności i zgiełku bożonarodzeniowych przygotowań, ale też da okazję do spędzenia
czasu z bliskimi w ciepłej, niepowtarzalnej atmosferze świąt Bożego Narodzenia.

Partnerem jarmarku bożonarodzeniowego jest Miasto Kraków.

Dokładny harmonogram wydarzenia będzie na bieżąco udostępniany i aktualizowany w mediach
społecznościowych Galerii Kazimierz.


